1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Campus Realeza

EDITAL Nº 002/ACAD-RE/2017 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/ACAD-RE/2017 –
SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROJETOS DE MONITORIA UFFS 2017

O COORDENADOR ACADÊMICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -
UFFS,  CAMPUS REALEZA no uso de suas atribuições legais e de acordo com as normas vigentes,
torna público a  retificação do Edital  Nº001/ACAD-RE/2017 – Seleção de alunos para projetos de
monitoria UFFS 2017

ANEXO I

RELAÇÃO DAS ÁREAS E VAGAS

B) PROJETOS NÃO CONTEMPLADOS COM BOLSA

Onde lê-se
Monitoria de Clinica

de Animais de
companhia, prática

hospitalar e
semiologia veterinária

Clínica de animais de
companhia;
Prática hospitalar veterinária;
Semiologia veterinária

Tatiana Champion
Medicina

Veterinária
01

Leia-se
Monitoria de Clinica

de Animais de
companhia, prática

hospitalar e semiologia
veterinária

Clínica de animais de
companhia;
Semiologia veterinária

Tatiana Champion
Medicina

Veterinária
01